
J L Invest ApS

CVR-nr.: 42074977

Kildeagervej 315
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Yaping Wang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J L Invest ApS
Kildeagervej 315
8361 Hasselager

CVR-nr.: 42074977
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		833.279	1.032.026
Andre driftsomkostninger		-11.382	-7.247
Resultat af ordinær primær drift		821.897	1.024.779
Andre finansielle omkostninger		-4.999	-2.325
Ordinært resultat før skat		816.898	1.022.454
Årets resultat		816.898	1.022.454
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.194	
Overført resultat		701.504	
I alt		816.898	1.022.454

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.105.566	1.027.372
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.105.566	1.027.372
Anlægsaktiver i alt		1.105.566	1.027.372
Likvide beholdninger		881.552	654.428
Omsætningsaktiver i alt		881.552	654.428
AKTIVER I ALT		1.987.118	1.681.800

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.055.566	997.372
Overført resultat		844.347	557.928
Egenkapital i alt		1.939.913	1.595.300
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		31.014	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.191	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.205	86.500
Gældsforpligtelser i alt		47.205	86.500
PASSIVER I ALT		1.987.118	1.681.800

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0